
平成27年度新潟県高等学校春季スキー大会 兼

密滋B級公認第1回甲信越高等学校スキー大会

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

楯澤 俊明

松田 渉

高野 大

横山 良
飯塚 奈歩
長崎 誠
杵渕 俊之

男子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コ‐ス名

[新潟]  スター ト地点
フイニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモロゲーションNO.

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

奥只見丸 山 kも しかAコ ース

1242m
1097m
145m

SA」 27-SL-44/97

理
　
之

修
満
誠
俊

股

口
崎
渕

猪
平
長
杵

旗門数    52(51)  スター ト時間
天候 晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

[長野 ]

旗門数    54(51)  スター ト時間   H:33
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    8.0℃ /9.0℃7.0℃

09:20
ハー ド

/8.0℃

順位 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=720
レース

ポイ ン ト

0.00
8.21

11.20
14.73
16.11

18.18
18.33
1887
2255
3421
35.36
40.42
41.18
42.56
44.02

県 名  所 属 名

新潟   八海高校
新潟   開志」WSC
長野   大町高校
新潟   関根学園高校
新潟   八海高校
東京   獨協高校
長野   上田千曲高校
北海道  札幌第一高校
長野   白馬高校
千葉   学館浦安高校
新潟   新井高校
新潟   関根学園高校
新潟   八海高校
長野   白馬高校
岩手   平舘高校

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

1    4  3010319
2    8  3010309
3    1  3010290
4    9  3011264
5   10  3010320
6   11  3010820
7    7  3010726
8   13  3010103
9    3  3010274
10    2  3009104
11   21  3010293
12   26  3011266
13   34  3011254
14   29  3010600
15   23  3009106

三浦 旭
高橋 大成
猪股 駿
廣瀬 公祐
柳 瑛人
永田 嵐
檜原 涼
押切 凌
横川 大悟
本部 斗聖
水口 利樹
古野 慧
山本 広大
徳武 康尊
澤村 祐之介

45.52
46.60
46.32
46.70
46.69
47.22
47.37
47.38
47.22
48.42
48.51
49.26
49.41
49.84
49.86

48.36  1:3388
48.35  1:3495
49.02  1:3534
49.10  1:3580
49.29  1:3598
49.03  1:3625
48.90  1:36.27
48.96  1:36.34
49.60  1:36.82
49.92  1:38.34
49.98  1:38.49
49.89  1:39.15
49.84  1:39.25
49.59  1:39.43
49。76  1:3962
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I瞑小L スタート

No

16   28
17   45
18   31
19   16
20   24
21   19
22   12
23   14
24   30
25   27
26   41
27   22
28   48
29   44
30   32
31    6
32   39
33   43
34   35
35   36
36   40
37   47
38   20
39   54
39   50
41   38
42   49
43   51
44   37
45   57
46   46
47   52
48   53
49   55
50   56
51   33

白馬高校
飯山高校
新井高校
六日町高校
十 日町高校
上田千曲高校
八海高校
立教新座高校
十 日町高校
十 日町高校
関根学園高校
北越高校
開志」WSC
六 日町高校
十 日町高校
白馬高校
六日町高校
高田高校
八海高校
関根学園高校
関根学園高校
関根学園高校
自馬高校
加茂農林高校
糸魚川白嶺高校
八海高校
新発田商業高校
新潟第一高校
六日町高校
糸魚川白嶺高校
十日町高校
人海高校
北越高校
十 日町高校
敬和学園高校
六日町高校

50.09
50.73
4998
52.67
5190
5152
55.07
55.18
5185
52.01
51.87
52.84
52.30
52.48
53.03
58.54
53.28
53.16
53.84
5355
5402
54.36
5107
55.82
5581
5508
56.65
57.22

1:0218
57.16
5928
5850
5959

1:05.96
1:14.94
1:59.93

F=720
レー ス

ポイ ン ト

45.94
48.01
4924
55.53
58.59
5890
66.19
66.57
6757
68.18
72.40
75.08
77.54
8037
8191
8199
8352
85.44
87.35
8904
91.19
97.17
11627
13268
132.68
133.45
13360
138.74
139.28
144.87
156.38
177.32
180.92
22494
319.89
586.32

コート
゛
   効竜tt星壼   ―――――――――――――――――一――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

3010738 丸山 大輝
3012834 深谷 真央
3012384 飯塚 康幸
3011293 小林 拓磨
3015516 俵山 舜平
3009122 竹村 征峻
3010325 岡庭 大晴
3009099 長谷川 凌太郎
3010312 村越 龍之介
3010313 瀧澤 樹
3012390 内田 雄人
3011277 星野 京旺
3017135 杉村 雅喜
3011433 高橋 秀冶
3011247 桶谷 洸太
3010746  1ヒ 本本 ラ句
3011292 田代 空
3011260 竹田 嶺
3011269 佐々木 天海
3012391 古川 魁人
3011273 小野塚 岳人
3011268 横山 海翔
3010473 石塚 翔大
3015519 中野 智弥
3014615 本島 健太
3011533 堀越 大河
3011248 平田 和真
3010321 竹石 務
3010323 青木 太郎
3012394 齊藤 禾口馬
3012368 島田 悠弥
3012366 南雲 駿介
3015547 中村 翔流
3014380 鈴木 悠
3014388 石原 博之
3010300 清野 陸

長野
長野
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
埼玉

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

49.78
49.41
50.32
4845
49.62
50.04
4744
47.38
5084
5076
51.45
50.83
5169
5188
5153
4603
51.49
51.86
51.43
51.94
51.75
5219
57.97
55.36
55.37
5620
54.65
54.75
49.86
55.61
5499
5850
5788
5725

1:00.65
5040

DID NOT START     [lst

DID NOT FINISH    [lst
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1贋小L スタート
No

コート
゛
   克売上支尋學   ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――一―――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=720
レー ス

ポイン ト

DISQUALIFIED
5  3008960

58  3014614

DID NOT START

DID NOT FINISH
17  3011611
18  3011255
42  3010318

DISQUALIFIED
15  3010308
25  3008959

[lst RUN]
園部 竜也
猪又 拓真

[2nd RUN]

[2nd RUN]
猪股 優
瀬尾 真
小島 開

[2nd RUN]
高橋 奨平
橋本 一澄

人海高校
糸魚川 白嶺高校

飯山高校
新井高校
十 日町高校

関根学園高校
刷日亮F」WSC

2

新潟
新潟

0

3

長野
新潟
新潟

GATE No. 32 , ICR629-3
GATE NO. 51 , IcR629-3

GATE NO. 54 , ICR629-3
GATE No. 53 , ICR629-3

潟
潟

２
新
新

技術代表 楯澤 俊明

DATA PROCESSING by SEIKO

帷
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

服零立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

三浦 旭
高橋 大成
猪股 駿
廣瀬 公祐
柳 瑛人
永田 嵐
檜原 涼
押切 凌
横川 大悟
本部 斗聖

SA」
ポイ ン ト

21.97
45.87
46.34
43.20
40.59
43.33
61.22
44.35
39.95
49,95

上位 5
ポイ ン ト

21.97

43.20
40.59
43.33

39.95

レー ス

ポイ ン ト

0.00

14.73
16.11
18.18

22.55

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

4  3010319
8  3010309
1  3010290
9  3011264
10  3010320
11  3010820
7  3010726
13  3010103
3  3010274
2  3009104

県 名  所 属 名

新潟   人海高校
新潟   開志」WSC

長野   大町高校
新潟   関根学園高校
新潟   人海高校
東京   獨協高校
長野   上田千曲高校
北海道  札幌第一高校
長野   白馬高校
千葉   学館浦安高校

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

1  4 3010319 三浦 旭
DSQ1  5 3008960 園部 竜也

9  3 3010274 横川 大悟
5 10 3010320 柳 瑛人
4  9 3011264 廣瀬 公祐

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルテ ィ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

21.97
38.40
39.95
40.59
43.20

184.11
189.04

71.57

30.158

30.16
30.16
25.80
0.00

30.16

県 名

新潟
新潟
長野
新潟
新潟

所 属 名

八海高校
人海高校
白馬高校
人海高校
関根学園高校

囲 図 形 形 ′後ノ颯技術代表 楯澤 俊明
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